Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 467/2007
Em, 26 de novembro de 2007.

AYUB SALVAREZ, no uso de suas atribuições legais,
requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado oficio ao limo.
Sr. Renato Lorencini, DD. Secretário de Obras, com o seguinte pedido.

Reiterando pedido conforme REQ./N°319/2007, em
atendimento aos pleitos dos cidadãos, moradores da comunidade de Alto
Pongal, neste município, para que proceda o calçamento e iluminação no
pátio da igreja católica, pois a grande quantidade de buracos e a falta de
iluminação pode se tomar um risco para os fiéis da terceira idade que
caminham no pátio.

Diante da postura e preocupação desta nova administração em
estar valorizando o bem estar da população, espero que sua Ex^. Possa
atender os moradores que acreditam no seu trabalho.

Plenário Ulisses Guimarães, 26 de novembro de 2007.

S-

R
«•

cãmaía Munitipâ' a® AnclueW (tS)
*p.oy.do poi

Saia das Sessões
ly

AYUB SALVAREZ

Vereador

Gab.as/as_

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-m,'wví>.camaraanchieta.com.br